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2023年12月23日 星期六专题8

热 烈 祝 贺

咨询电话:25653114 25653103 总校地址:国顺路288号(近四平路)http://zhaosheng.sou.edu.cn为上海开放大学招生唯一网站

上海开放大学416名学子喜获学士学位

办

学

系

统

上海开放大学2024年春季招生进行中
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上 海 开 放 大 学 开 放 教 育 本 科 (专 升 本)

招生对象: 具有教育部审定核准的国民教育系列相同或相近专业高等专科(含
专科)以上学历者。

招生对象: 具有普通高中、职业高中、业余高中、中专、技校、职校学历或同等学力者。
护理(老年护理)专业招生对象仅限于护理中专毕业、持有护理类别专业技术资格证书或
护士执业证书的人员。

上 海 开 放 大 学 开 放 教 育 专 科 (高 起 专)

招生专业: 行政管理、社会工作、应急管理、供应链管理、市场营销、财务管理、软件工程、
机械电子工程、人工智能、汉语言文学(文学经典)、学前教育、家政学、视觉传达设计。 招生专业: 行政管理、法律事务、社区管理与服务、旅游管理、护理(老年护理)、工商企

业管理、大数据与会计、现代物流管理、市场营销、电子商务、机电一体化技术、计算机
应用技术、大数据技术、汽车技术服务与营销、汽车检测与维修技术、建设工程管理、应
用化工技术、电子竞技运动与管理、商务英语、学前教育、艺术设计、舞蹈表演、表演艺
术、现代家政服务与管理、智慧健康养老服务与管理、航空物流管理。

扫 码 关 注
招 办 公 众 号

所在区
杨浦区

黄浦区

徐汇区

长宁区

静安区

普陀区

虹口区

分校/教学点
总校

*黄浦分校

新世界集团分校
*徐汇分校
徐汇财贸分校
西南进修学院分校
交大昂立分校
外经贸分校

上海新知进修学院教学点
*航空运输学院

*静安分校

文化旅游学院

上海市企业管理进修学院教学点

建设分校
*普陀分校
时尚学院

慧承文化进修学院教学点

*上海虹口开放大学

工程大分校

地址
国顺路288号
四川南路37号
陆家浜路1085号
建国西路154号
延安东路205号
大木桥路434号
日晖六村1号（近零陵路）
肇嘉浜路736号
番禺路868号1号楼3楼300室
中山西路2271号

永嘉路699号4楼
水城路68号

胶州路601号

海防路429弄100号

共和新路2623号B号楼1楼110室

河南北路301号601-2

曹杨路805号
长寿路652号E座
长寿路393号（报名地址累西康路
1255号普陀科技大厦16楼）
四川北路1702弄32号

逸仙路58号

电话
25653114

63113853

63674992

64455114

53580028

64226302

51079033

64042751

64480217

54253849

4008702886

62191964累62086137

62535692

62778005

56311567

63248514

62541651

62278413

60526130

65872892

65603370

所在区

杨浦区

闵行区

宝山区

嘉定区

浦东新区

金山区

松江区

青浦区
奉贤区
崇明区

分校/教学点
*杨浦分校

上海市贸易学校教学点

*闵行分校

*宝山分校
百联集团分校
*嘉定分校

*浦东东校

*浦东南校
浦东西校
沪东中华进修学院教学点

*金山分校

泽达教学点

*上海松江开放大学

*青浦分校
*奉贤分校
崇明分校

地址
许昌路1461号
世界路200号
赤峰路43号
莘北路100号
景谷路125号
永乐路737号
锦秋路1333号
金沙路280号
川沙镇川环南路320号
五莲路201弄
昌里东路411弄56号
惠南镇英雄路39号
南泉路1190号
金桥路555号
朱泾镇万安街950号
石化柳城路280号
龙胜路1000号
西林北路420号
滨悦路76号
青浦镇章浜路118号
南桥镇电大路10号
城桥镇东门路557号

电话
65626569

55493373

65625612

64981012

54706455

56126313

56133574

69990085

50993598

58469363

50860950

58024813

50893852

58460761

67311870

57952111

37288090

57720641

60152555

59721222

57427105

59611280

城市公共安全管理专业

机 械 电 子 工 程 专 业 物 流 管 理 专 业

软 件 工 程 专 业

社 会 工 作 专 业

学 前 教 育 专 业

汉 语 言 文 学 专 业

财 务 管 理 专 业

法 学 专 业

网络营销与管理专业

我校不与中介机构合作招生,报名学员请到上海开放大学总校、设在各区的分校(教学点)直接报名,或通过招生网站、微信公众号在线预约报名。维护自身权益,谨防上当受骗。

行 政 管 理 专 业

工 商 管 理 专 业

蔡 顺 曹晶晶 曹松柳 晁 雷 陈昌能 陈超群 陈超众

陈 恋 陈 群 陈兴各 程 林 戴 颖 丁珏妮 丁如忆

杜晓丹 段露露 范赛敏 方耀晨 费佳凯 冯万年 顾佳伟

关 明 何嘉玲 何敏姗 何义妍 华 玲 黄佳铖 黄凯华

黄细妹 黄贤军 黄懿江 季天一 江灵富 姜 诗 蒋林娜

金雨萱 金毓萍 李 东 李 飞 李慧君 李 羚 李 露

李巧玲 李闪闪 刘德辉 刘德明 刘 豪 刘 颖 刘 颖

刘长猛 卢 勇 陆蓓蓓 陆佳楠 陆逸峰 罗建国 罗敏茂

马李莉 毛映贤 裴跃武 彭林妹 彭哲逸 齐小红 钱佳豪

钱晓玲 邱卫红 屈 彦 任 迅 邵嘉辉 沈周诚 施 蓉

石 艳 侍曼曼 寿飞林 水美琪 宋文华 孙诗莹 唐 菲

唐力行 唐 勇 田 利 屠宏豪 王 菲 王 华 王 萍

王瑞香 王 威 王欣愉 王雪菲 王雪琴 王延延 王 燕

王羽裹 邬慧君 吴姣姣 吴姣妮 吴军军 吴丽丽 吴望进

吴徐平 武晓萍 夏擎宇 夏玉玲 肖飞飞 谢留泉 徐爱琴

徐进华 徐 俊 徐 琳 徐 强 徐荣亮 徐巍蓉 徐晓闻

许 勤 杨 茗 杨 平 杨睿琦 杨文婷 杨骁威 杨雨菁

杨 媛 叶 峰 余凤玲 俞文杰 郁丽莉 袁玛丽 袁 廷

张梦瑶 张 钰 赵丹丹 赵 坤 赵诗涵 郑海燕 周若愚

周思婕 朱天豪 庄 怡 邹 峰 邹青云

会 计 学 专 业

护 理 学 专 业

商 务 英 语 专 业

注:带“*”分校同时也是2024年春季招生的国家开放大学(上海分部)所属学习中心。

注:具体开设专业以学校正式发布的2024年招生简章为准。

安 平 陈嘉玮 崔莹莹 单珍珍 符文彩 胡彬花 黄 蕾

黄 黎 金小英 金煜莹 李晓霞 李 燕 李 玉 刘爱晶

刘 芳 刘贵斌 刘要辉 刘迎春 马 健 钱阿娣 钱弘杰

钱佳旻 秦露露 苏彩芳 唐昊鑫 唐静静 陶曼曼 王路遥

王 新 项晟杰 谢玉霞 胥腊梅 徐铭敏 徐思凯 杨艳君

尹 凡 尹诗诗 游丽梅 余养燕 俞 涛 张诗忆 张涛涛

朱俊玲 朱丽娟 朱亚丽

陈 晨 陈传辉 陈 静 陈良渊 陈婷婷 陈志萍 范丽娟

方干中 甘道秀 顾蒙蒙 郭全兴 何祥圣 贺广磊 贺元香

洪晓英 胡晓峰 胡月玲 黄碧霞 蒋翠颖 金立玲 金媛玲

李 飞 李平平 李寅春 廖建东 刘海蓉 刘金华 刘晶晶

刘 磊 刘祺霖 刘玉梅 吕 华 毛燕华 潘文文 庞赛君

裴文洋 桑 利 史黎刚 唐嘉悦 王博文 王 辉 王金久

王立苗 王美荣 王青云 王 巍 王俞茜 王煜川 吴冬杰

吴亮亮 夏思玉 谢晓果 邢伟佳 徐逢君 徐佳慧 徐 婧

徐雪玲 许少坡 薛忠皓 杨 锐 姚 敏 易俊宇 余洁琼

俞悠然 喻镇忠 詹志韦 张丁一 张海英 张 兖 张玉梅

郑 磊 周荣荣 周希谞 周祥伦 周艳云 朱丽丽 朱 星

朱玉娟 邹洪楠 邹艳琴

陈佳鑫 董玉萧 高剑鸣 顾芯颖 侯琳霞 华芯怡 黄逸君

江嘉淳 蒋少华 金 悦 经之卿 柯真保 孔琳琦 李 享

林启柏 马晶晶 马 珺 沈晓磊 沈亚美 孙柯娜 唐淤雯

王春行 王 俊 项澄晔 徐 婧 闫响梅 杨 欢 杨天月

杨 伟 姚晓康 叶小霞 张兴翔 张逸珺 赵 月 郑怡婷

周 飞 周知雯 朱 威 朱逸琳 曾玲琪

曹起阳 陈翔宇 杜少成 方鸿鹄 耿福利 郭克虎 杭 军

黄奕非 冀小涛 李建华 李 硕 李永佳 林国亮 林 明

刘凡敏 马清山 彭振北 瞿子康 田 雪 汪海美 汪喻胜

王建波 王应喜 徐洪涛 严海涛 杨 杰 杨新甫 杨 智

张 勇 郑 伟 朱 涛

陈 雷 高 明 顾方妤 石宏达 谢国良 闫 腾 杨须彬

姚 鑫 张亚泽 张勇军

刘 盈 王永生 吴君霞 徐靖达 张 莉

凌 珺 项付义 杨云美 余 芳 张晓漪

范 兴 江绍刚 庞思聪 徐海涛

陈 强 郭俊磊 吴 强

沈 倩 杨国雯 杨丽红

市 场 营 销 专 业

黄锡嗣 沈 吟

李俊鹏

陈 静 付静静 胡 芸 刘雪芬 沈 昱 王致怡 徐亚楠
许彩荣 许 璟 张慧兰 赵 懿

陈鑫璐 段国瑶 梁凤云 穆京云 邱尚甬 王媛媛 熊诗萍
许斯佳 袁宜娟 张恒云 张健玲 朱 颖

国 家 开 放 大 学 开 放 教 育 本 科 (专 升 本)

招生对象: 具有教育部审定核准的国民教育系列相同或相近专业高等专科(含专科)
以上学历者。护理学专业招生对象还须是持有护士执业资格证书的在职人员。

招生专业: 法学、护理学、工商管理、物流管理、会计学、商务英语。

陈梦茜 戴亚琳 冯晓青 高芳芳 胡还珠 嵇俊杰 林丽娜

瞿小琴 施 雨 孙冬林 王琳琳 杨亚亚 张 扬 周丽娟

陈霄婕 程君华 费永华 高方梅 李珍兰 林 露 栾 鹏

罗 鑫 涂 嬿 周涵仪 朱英英

家 政 学 专 业

人 工 智 能 专 业

陈 恺


